
 
Bevaka när nya nummer av en tidskrift kommer ut 
 
Ett smidigt sätt att hålla ordning på när en viss tidskrift kommer ut med nya nummer är att lägga en 
bevakning på tidskriften på webben. Att lägga bevakning med mejl eller RSS går idag på i stort sätt 
alla vetenskapliga tidskrifter.  
 
Läs mer om RSS på www.gih.se/bibliotek/rss  
 
Det finns olika sätt att bevaka en tidskrift. Du som använder databasen PubMed (medicin) eller CSA 
(sociologi, pedagogik, psykologi) kan med fördel bevaka tidskrifter genom denna. Man kan även 
bevaka en tidskrift genom dess webbplats. Här beskrivs dessa tre varianter. 
 
PubMed – medicin, fysiologi, humanbiologi etc 
 
Om du är van att använda PubMed är detta ett smidigt sätt att hålla koll även på nya tidskriftsnummer. 
Du kan välja att skapa ett konto i My NCBI och bevaka per mejl eller att lägga en RSS-bevakning. 
 
Gör så här: 
Gå in i PubMed och gå in i Journals Database till höger, under More Resources. I Journals Database 
söker du på tidskriftens titel. Bocka i rutan före tidskriftens titel och välj Send to Search Box with OR.  
 

 
 
Tidskriftens titel dyker upp i sökrutan ihop med ett idnummer (jrid) som gör att sökningen görs just på 
den här tidskriften. Klicka på Search PubMed.  
 
Nu görs en sökning i PubMed-databasen och du får en träfflista med alla artiklar i denna tidskrift, 
sorterat på ”Recently Added”. Denna lista vill vi bevaka. För RSS-bevakning klicka på RSS ovanför 
sökrutan. Välj sedan Create RSS och klicka sedan på den oranga XML-knappen. Här kan du sedan 
välja Prenumerera på denna feed.  
 
För att få mejl när ett nytt nummer eller artikel har kommit klickar du på Save search. Om du inte 
redan har ett konto på My NCBI måste du först skapa ett sådant. Sedan loggar du in på My NCBI. Välj 
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Save under din sökning. Sedan svarar du Ja på frågan Would you like e-mail updates of new search 
results?  
 
 
CSA – pedagogik, sociologi, psykologi etc 
 
Om du är van att använda CSA-databaserna (ERIC, Sociological Abstracts, PsycInfo) är detta ett 
smidigt sätt att hålla koll även på nya tidskriftsnummer. Du måste ha ett konto under My Research för 
att kunna spara bevakningar. 
 
Gör så här: 
Skriv in tidskriftens namn i sökfältet och välj Journal Name, JN  i rullgardinsmenyn. Klicka search. 
Sökningen ger en träfflista med det du vill bevaka: alla artiklar i denna tidskrift, sorterat på ”Most 
Recent First”. Klicka Alert Me. 
 

 
 
Logga in i My Research eller skapa ett nytt konto. Sedan kan du spara sökningsbevakningen (Save 
your Search Alert). Under Delivery Method längst ner kan du välja E-mail eller RSS.    
 
 
Tidskriftens webbplats  
 
De flesta tidskrifter har någon möjlighet att bevaka nya nummer från sin webbplats. Eftersom 
tidskrifterna har olika utseende och upplägg på sina webbplatser kan man behöva leta lite för att hitta 
rätt. 
 
Gör så här: 
Googla tidskriftens titel, t ex ”Physical education and sport pedagogy”, gärna med citationstecken 
runt. Ofta är första träffen den rätta, dvs sidan där förlaget presenterar tidskriften. Gå in på tidskriftens 
webbsida.  
 
Bevakningen kan ibland göras med RSS (Sök efter ordet eller den oranga fyrkanten) eller genom att 
skapa ett gratis konto och lägga mejlbevakning på tidskriften. Detta kan kallas olika, t ex Alerts, E-
alerts, Table of Contents Alerting, TOC subscription, eller liknande. Klicka på detta, skapa ett konto 
och lägg upp en bevakning till din mejl. 
 
Läs mer om RSS och hur du bevakar sökningar i databaser på www.gih.se/bibliotek/rss. 
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